

Município de São José das Palmeiras - 2017
Classificação por Fornecedor
Pregão 41/2017



Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 806-1 C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA-ME		CNPJ: 80.357.247/0001-07		Telefone: 045 3259-1388		Status: Classificado	22.593,00	
Representante: 5299-0 Cleber Faustino Costa								
Lote 001 - Lote 001								
001	12194 ANEIS COMPRESSOR	UN	1,00	Classificado	KS	115,37	115,37	*
002	12195 ANEIS ENCOSTO	UN	2,00	Classificado	KS	53,63	107,26	*
003	12196 ARRUELA DE VALVULA	UN	8,00	Classificado	3BB	3,84	30,72	*
004	12197 BIELA COMPRESSOR	UN	1,00	Classificado	MAHLE	231,59	231,59	*
005	12198 BOMBA AGUA	UN	1,00	Classificado	INDISA	352,45	352,45	*
006	12199 BRONZINA BIELA	UN	4,00	Classificado	KS	81,01	324,04	*
007	12200 BRONZINA MANCAL	UN	5,00	Classificado	KS	72,00	360,00	*
008	12201 BUCHA BIELA	UN	4,00	Classificado	KS	32,69	130,76	*
009	12202 BUCHA COMANDO	UN	1,00	Classificado	KS	55,03	55,03	*
010	12203 BUCHA MANIVELA	UN	1,00	Classificado	KS	51,59	51,59	*
011	12204 CABEÇOTE MOTOR	UN	4,00	Classificado	MWM	707,50	2.830,00	*
012	12205 CALÇO CAMISA	UN	4,00	Classificado	SABO	27,01	108,04	*
013	12206 CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA	UN	1,00	Classificado	MTE	299,46	299,46	*
014	12207 CHAVETA VALVULA	UN	16,00	Classificado	3BB	2,88	46,08	*
015	12208 CONJUNTO BALANCIN VALVULA	UN	4,00	Classificado	MWM	246,76	987,04	*
016	12209 FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1,00	Classificado	VOX	62,57	62,57	*
017	12210 FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,00	Classificado	VOX	54,85	54,85	*
018	12211 GUIA VALVULA	UN	8,00	Classificado	3BB	18,16	145,28	*
019	12212 JOGO JUNTAS MOTOR	UN	1,00	Classificado	SABO	733,85	733,85	*
020	12213 KITS CILINDRO	UN	4,00	Classificado	MAHLE	454,87	1.819,48	*
021	12214 MOLA VALVULA EXTERNA	UN	8,00	Classificado	3BB	22,34	178,72	*
022	12215 MOLA VALVULA INTERNA	UN	8,00	Classificado	3BB	8,93	71,44	*
023	12216 OLEO HIDRAULICO	LT	1,00	Classificado	IPIRANGA	26,08	26,08	*
024	12217 OLEO LUBRIFICANTE	LT	9,00	Classificado	IPIRANGA	13,04	117,36	*
025	12218 PARAFUSO BIELA MWM	UN	8,00	Classificado	MWM	13,97	111,76	*
026	12219 PARAFUSO COLETOR ESCAPE	UN	8,00	Classificado	FEY	4,80	38,40	*
027	12220 PARAFUSOS E ARRUELAS	UN	1,00	Classificado	FEY	44,79	44,79	*
028	12221 JOGO PISTÃO COMPRESSOR	UN	1,00	Classificado	MAHLE	132,97	132,97	*
029	12222 PRATO MOLA	UN	8,00	Classificado	ENB	10,25	82,00	*
030	12223 REPARO COMPRESSOR	UN	1,00	Classificado	YABCO	228,97	228,97	*
031	12224 REPARO VIRABREQUIM COMP	UN	1,00	Classificado	PATRAL	135,30	135,30	*
032	12225 RETENTOR HASTE VALVULA	UN	8,00	Classificado	SABO	9,32	74,56	*
033	12226 SEDE VALVULA ADMISSÃO	UN	4,00	Classificado	3BB	13,44	53,76	*
034	12227 SEDE VALVULA ESCAPE	UN	4,00	Classificado	3BB	13,44	53,76	*
035	12228 SELO 14.2	UN	3,00	Classificado	NEVESCAR	3,82	11,46	*
036	12229 SELO CABEÇOTE LATÃO	UN	20,00	Classificado	NEVESCAR	7,92	158,40	*
037	12230 SOLVENTE/THINNER	UN	1,00	Classificado	FARBEN	15,27	15,27	*
038	12231 TINTA PRETO FOSCO	LT	1,00	Classificado	VONDER	40,97	40,97	*
039	12232 TUBO COLA	UN	1,00	Classificado	VONDER	7,54	7,54	*
040	12233 TUBO COLA SILICONE	UN	1,00	Classificado	ORBID	30,91	30,91	*
041	12234 TUBO ROSQUEADO CABEÇOTE	UN	4,00	Classificado	APLIC	48,00	192,00	*
042	12235 TUCHO DE VALVULA	UN	8,00	Classificado	APLIC	23,10	184,80	*
043	12236 VALVULA ADMISSÃO	UN	4,00	Classificado	MAHLE	41,25	165,00	*
044	12237 VALVULA ALIVIO	UN	1,00	Classificado	APLIC	132,88	132,88	*
045	12238 VALVULA ESCAPE	UN	4,00	Classificado	MAHLE	41,91	167,64	*
046	12239 VALVULA TERMOSTATICA	UN	1,00	Classificado	MTE	127,94	127,94	*
047	12240 VARETA VALVULA	UN	8,00	Classificado	APLIC	20,95	167,60	*
048	12241 VIRABREQUIM	UN	1,00	Classificado	SUSIN	4.145,99	4.145,99	*
049	12242 MANDRILAR BUCHAS E BIELAS	SE	4,00	Classificado	CFC	50,88	203,52	*
050	12243 RETIFICA FERRO - BIELAS	SE	4,00	Classificado	CFC	82,08	328,32	*
051	12244 CORRIGIR ACENTO CAMISA	SE	4,00	Classificado	CFC	81,60	326,40	*
052	12245 MANDRILAR MANCAIS	SE	1,00	Classificado	CFC	468,56	468,56	*
053	12246 PLAINAR FACE BLOCO	SE	1,00	Classificado	CFC	247,58	247,58	*
054	12247 COLOCAÇÃO DE SEDES	SE	8,00	Classificado	CFC	24,96	199,68	*

Município de São José das Palmeiras - 2017
Classificação por Fornecedor
Pregão 41/2017



13/11/2017 11:12

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
055	12248 DESCARBONIZAÇÃO	SE	1,00	Classificado	CFC	107,46	107,46 *	
056	12249 ESMERILHAR VALVULAS	SE	8,00	Classificado	CFC	12,11	96,88 *	
057	12250 MONTAR CABEÇOTE MWM	SE	4,00	Classificado	CFC	15,38	61,44 *	
058	12251 PLAINAR CABEÇOTE MWM	SE	4,00	Classificado	CFC	60,02	240,08 *	
059	12252 RETIFICA SEDES	SE	8,00	Classificado	CFC	24,86	198,88 *	
060	12253 SUBSTITUIR GUIAS DE VALVULAS	SE	8,00	Classificado	CFC	13,44	107,52 *	
061	12254 TESTAR CABEÇOTE MWM	SE	4,00	Classificado	CFC	36,48	145,92 *	
062	12255 LIMPEZA RADIADORES	SE	1,00	Classificado	CFC	412,78	412,78 *	
063	12256 POLIR COMANDO	SE	1,00	Classificado	CFC	85,44	85,44 *	
064	12257 TROCAR BUCHA COMANDO	SE	1,00	Classificado	CFC	115,20	115,20 *	
065	12258 DESMONTAGEM	SE	1,00	Classificado	CFC	153,66	153,66 *	
066	12259 LAVAGEM QUIMICA	SE	1,00	Classificado	CFC	206,35	206,35 *	
067	12260 MONTAGEM COMPLETA	SE	1,00	Classificado	CFC	1.679,93	1.679,93 *	
068	12261 TIRAR E COLOCAR MOTOR	SE	1,00	Classificado	CFC	796,77	796,77 *	
69	12262 BALANCEAR C/VOLANTE	SE	1,00	Classificado	CFC	263,99	263,99 *	
070	12263 RETIFICAR VIRABREQUIM	SE	1,00	Classificado	CFC	503,02	503,02 *	
VALOR TOTAL:							22.693,00	